

资产负债表

资产	行次	年初数	期末数	负债及权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金		710426.37	342175.62	短期借款			
其中：现金				应付款项		1602913.69	1404219.96
银行存款		710426.37	342175.62	应付工资		520000	458478.25
短期投资				应付劳务费			
应收款项		5089.67	5437.47	应交税费			
存货				流动负债合计		2122913.69	1862698.21
消耗性生物资产				非流动负债：			
流动资产合计		715516.04	347613.09	长期借款及应付			
非流动资产：				款			
长期投资				一事一议资金			
生产性生物资产				专项应付款		872556.24	758554.45
原值				非流动负债合		872556.24	758554.45
减：生产性生				计			
物资产累计折旧				负债合计		2995469.93	2621252.66
生产性生物资							
产净值							
固定资产原值		5044326.4	5515424.07				
减：累计折旧		779263.28	831406.64				
固定资产净值		4265063.12	4684017.43				
在建工程		10943613.8					
固定资产清理							
固定资产小计		15208676.92	4684017.43				
无形资产原值		6534548.45	6534548.45				
减：累计摊销				所有者权益：			
无形资产净值		6534548.45	6534548.45	资本			
公益性生物资产				公积公益金		33771406.95	23280077.62
长期待摊费用				未分配收益		-14308135.47	-14335151.31
非流动资产合		21743225.37	11218565.88	所有者权益合		19463271.48	8944926.31
计				计			
资产总计		22458741.41	11566178.97	负债和所有者权益		22458741.41	11566178.97
				总计			

单位负责人：何金全 会计：陈乐琳 村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

收入支出明细公布表

序号	收入项目	本月数	累计数	支出项目	本月数	累计数
1	一、经营收入	0.00	15266.00	一、经营支出	755.83	6218.30
2	出租收入	0.00	15266.00	出租成本	0.00	1360.00
3	中国铁塔股份有限公司中山市分公司	0.00	11666.00	租金	0.00	1360.00
4	张洪胜	0.00	1800.00	其他经营成本	300.00	300.00
5	梁锦胜	0.00	1800.00	经营性固定资产折旧	455.83	4558.30
6	二、投资收益	60000.00	4710000.00	二、税金及附加	41010.98	293192.20
7	企业上交利润	60000.00	4710000.00	城市维护建设税	600.66	5967.48
8	三、补助收入	26700.00	120064.99	教育费附加	769.32	3989.40
9	镇级财政补助	26700.00	102440.00	地方教育附加	512.87	2659.58
10	其他部门补助	0.00	17624.99	房产税	15101.50	101987.89
11	四、其他收入	1440.00	1612.31	增值税	24026.63	178587.85
12	存款利息收入	0.00	112.31	三、管理费用	571024.71	3738743.85
13	其他	1440.00	1500.00	干部报酬	294296.47	965296.47
14		0.00	0.00	卢淑珍	52978.36	179978.36
15		0.00	0.00	梁均洪	48988.00	155188.00
16		0.00	0.00	冯庆来	48988.00	155188.00
17		0.00	0.00	梁文强	48913.36	155113.36
18		0.00	0.00	梁惠敏	48959.08	155159.08
19		0.00	0.00	陈叶祥	45469.67	151669.67
20		0.00	0.00	黄婉莹	0.00	13000.00
21		0.00	0.00	其他管理及固定人员报酬	268538.21	2579285.20
22		0.00	0.00	工作人员工资及补贴	96465.98	1293853.98
23		0.00	0.00	医社保及住房公积金	111931.23	706662.22
24		0.00	0.00	综管站工资及补贴	60141.00	578769.00
25		0.00	0.00	办公费	0.00	21400.71
26		0.00	0.00	水电费	0.00	10971.49
27		0.00	0.00	书报费	0.00	-1423.20
28		0.00	0.00	折旧费	4069.03	40644.28
29		0.00	0.00	修缮费	3800.00	9387.00
30		0.00	0.00	误工补贴	0.00	20400.00
31		0.00	0.00	差旅费	0.00	520.00
32		0.00	0.00	培训费	300.00	300.00
33		0.00	0.00	邮电通讯费	0.00	18017.03
34		0.00	0.00	其他费用	0.00	25253.00
35		0.00	0.00	误餐补贴	0.00	422.00
36		0.00	0.00	其他	0.00	24831.00
37		0.00	0.00	财务统筹费	21.00	215.00
38		0.00	0.00	工会经费	0.00	48476.87
39		0.00	0.00	四、公益支出	139489.50	1368395.77
40		0.00	0.00	计划生育	0.00	11497.00
41		0.00	0.00	五保户补助	0.00	-660.00

收入支出明细公布表						
序号	收入项目	本月数	累计数	支出项目	本月数	累计数
42		0.00	0.00	困难户补助	0.00	2500.00
43		0.00	0.00	治安	15902.61	299340.41
44		0.00	0.00	工资及补贴	0.00	181872.00
45		0.00	0.00	安全维稳	12038.00	88371.52
46		0.00	0.00	其他	3864.61	29096.89
47		0.00	0.00	征兵民兵	0.00	33199.89
48		0.00	0.00	环境卫生	58074.80	779488.20
49		0.00	0.00	老人和敬老院补助	300.00	300.00
50		0.00	0.00	救灾救济	5795.00	6014.60
51		0.00	0.00	文体体育	51889.32	102785.10
52		0.00	0.00	公共设施维护	297.03	4779.57
53		0.00	0.00	殡改	0.00	13400.00
54		0.00	0.00	慰问金	5359.20	99053.20
55		0.00	0.00	消防	880.00	9677.02
56		0.00	0.00	其他公益支出	0.00	80.00
57		0.00	0.00	折旧费	991.54	6940.78
58		0.00	0.00	五、其他支出	4485.00	8762.74
59		0.00	0.00	固定资产盘亏和损失	4485.00	4485.00
60		0.00	0.00	其他	0.00	4277.74
61		0.00	0.00	党员活动经费	0.00	4277.74
62		0.00	0.00	六、所得税费	0.00	0.00
63		0.00	0.00	七、分配农户及投资者	0.00	0.00
64		0.00	0.00	八、固定资产购建	235214.22	475582.67
65		0.00	0.00	管理用	4000.00	6399.00
66		0.00	0.00	爱普生L6279彩色打印机一台（人社用）	0.00	2399.00
67		0.00	0.00	台铃三轮车一台	4000.00	4000.00
68		0.00	0.00	公益用	231214.22	469183.67
69		0.00	0.00	中心景观提升工程	22909.17	22909.17
70		0.00	0.00	景观大道及公厕	26977.95	26977.95
71		0.00	0.00	休闲公园	25948.08	25948.08
72		0.00	0.00	休闲健身空间及标识系统	14151.30	14151.30
73		0.00	0.00	滘心4队绿色生态健身广场	0.00	237969.45
74		0.00	0.00	墙绘工程	141227.72	141227.72
75	收入合计	88140.00	4846943.30	支出合计	991980.24	5890895.53

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

债权（应收款项）明细公布表

债务名称	经手人	发生时间	期初应收	本期增加	本期收回	期末未收	备注
应收款			5104.67	332.80	0.00	5437.47	
押金			4400.00	0.00	0.00	4400.00	
中山农村商业银行股份有 限公司南头支行			4400.00	0.00	0.00	4400.00	
个人所得税			704.67	332.80	0.00	1037.47	
代支个人所得税款			704.67	332.80	0.00	1037.47	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

债务（应付款项）明细公布表

债权单位	债权内容	经手人	发生时间	期初应付	本期增加	本期已付	期末未付	备注
应付款				886,271.96	743,748.00	225,800.00	1,404,219.96	
应付定金押金				5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
梁锦胜保证金				300.00	0.00	0.00	300.00	
梁敏勤用电押金				5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
张洪胜租地按金				300.00	0.00	0.00	300.00	
应付工程款				35,630.54	0.00	0.00	35,630.54	
应鸿建筑工程公司				2,319.61	0.00	0.00	2,319.61	
中山市东正工程有限公司				26,467.18	0.00	0.00	26,467.18	
中山市华创建设工程有限公司				307.70	0.00	0.00	307.70	
广东永众建设工程有限公司				2,299.25	0.00	0.00	2,299.25	
广东大四喜建设工程有限公司				4,236.80	0.00	0.00	4,236.80	
红十字会基金				36,760.00	15,000.00	0.00	51,760.00	
镇红十字会年基金				-3,240.00	15,000.00	0.00	11,760.00	
社区“红十字会”基金				40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
代收代支				663,995.42	728,748.00	225,800.00	1,166,943.42	
社保费				0.36	0.00	0.00	0.36	
梁景鹏				0.36	0.00	0.00	0.36	
老人活动经费				362,679.14	728,748.00	225,800.00	865,627.14	
滘心一队征收拆迁项目				791.08	0.00	0.00	791.08	
南头城建开发有限公司				14,271.96	0.00	0.00	14,271.96	
TOD项目征收补偿款				284,986.00	0.00	0.00	284,986.00	
乡村振兴专项债券利息				44.88	0.00	0.00	44.88	
人大代表活动经费				1,222.00	0.00	0.00	1,222.00	
其他				144,286.00	0.00	0.00	144,286.00	
中山市南头镇城建开发				134,286.00	0.00	0.00	134,286.00	
购买树苗补偿款				10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
应付工资				0.00	458,478.25	0.00	458,478.25	
干部				0.00	294,296.47	0.00	294,296.47	
管理和固定人员				0.00	164,181.78	0.00	164,181.78	
专项应付款				789,102.34	4,000.00	34,547.89	758,554.45	
中山市南头镇土地房屋征收中心拆迁工作经费				30,160.00	0.00	0.00	30,160.00	
社区办公经费补助				31,235.54	0.00	5,910.74	25,324.80	
党组织服务群众经费				56,100.00	0.00	600.00	55,500.00	
南头联络站点建设费用				1,151.00	0.00	0.00	1,151.00	
桥下空间治理专项资金				200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	
百千万工程-人居环境及农房风貌提升资金				456,451.80	0.00	12,104.15	444,347.65	
疫情防控经费				14,004.00	0.00	15,933.00	-1,929.00	
救灾工作经费				0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

政府拨款使用管理情况表

2025年10月31日

编制单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总 额	本期支付	累计支付	结余资金
人居环境及 农房风貌提 升资金	“人居环境及 农房风貌提升 ”工作	[2025-10-28]付-中山 市黄圃镇佰明建材杂 货店“百千万工程” 人居环境及农房风貌 提升资金（人居环境 三线整治材料费）	507377.00	4998.00	55923.20	451453.80
	“人居环境及 农房风貌提升 ”工作	[2025-10-28]付-详见 附表“百千万工程” 人居环境及农房风貌 提升资金（人居环境 三线整治9月工资）		3325.00	59248.20	448128.80
	“人居环境及 农房风貌提升 ”工作	[2025-10-28]付-黄顺 华“百千万工程”人 居环境及农房风貌提 升资金（滘心路209号 房屋改造盖树脂瓦）		2550.00	61798.20	445578.80
	“人居环境及 农房风貌提升 ”工作	[2025-10-21]付-何健 文“百千万工程”人 居环境及农房风貌提 升资金（翻新栏河用 防护漆）		811.15	62609.35	444767.65
	“人居环境及 农房风貌提升 ”工作	[2025-10-28]付-中山 市黄圃镇佰明建材杂 货店“百千万工程” 人居环境及农房风貌 提升资金（翻新滘心1 队、2队、6队栏杆油 漆）		420.00	63029.35	444347.65
社区办公经 费	社区办公支出	[2025-10-16]付-广东 电网中山供电局办公 经费（办公室2025年9 月电费）	100000.00	3023.92	71788.38	28211.62
	社区办公支出	[2025-10-16]付-中国 电信中山分公司办公 经费（办公室2025年9 月电话费）		1733.53	73521.91	26478.09
	社区办公支出	[2025-10-21]付-罗栩 妍办理中山住房公积 金数字证书（密钥） 服务费		800.00	74321.91	25678.09
	社区办公支出	[2025-10-24]付-中山 公用水务投资有限公 司办公经费（办公室 2025年9月水费、污水 费、垃圾费		268.29	74590.20	25409.80

政府拨款使用管理情况表

2025年10月31日

编制单位：中山市南头镇濠心社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总 额	本期支付	累计支付	结余资金
	社区办公支出	[2025-10-21]付-罗栩妍外出办事差旅费（办理中山市住房公积金数字证书（密钥）续期）		80.00	74670.20	25329.80
	社区办公支出	[2025-10-16]付-中国电信中山分公司办公室2025年9月网络费		5.00	74675.20	25324.80
党组织服务群众经费	党组织服务群众支出	[2025-10-16]付-何锡南服务群众专项经费（濠心1队何献强去世家属慰问金）（丧葬费）	60000.00	600.00	4500.00	55500.00

单位负责人：何金全 会计：陈乐琳 村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

单位：元

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

滘心社区村务公开监督（理财）小组理财结果公布表

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会

制表时间：2025年10月31日

审核结果：

- 1、现金帐面余额：0元，实地清点现金：0元；长（短）款：0元；
- 2、库存现金：0元，超出规定限额：0元；
- 3、库存现金“白条抵库”金额：0元；
- 4、银行存款帐面余额：342175.62元；
- 5、银行存款帐面发生额和余额与银行对帐单差异情况：借方差异：0元；
贷方差异：0元；余额差异：0元；
银行存款余额差异调整后是否相符：相符
- 6、本月现金收入共：0笔，0元；本月银行存款收入共：214笔，836208元；
- 7、本月现金支出共：0笔，0元；本月银行存款支出共：54笔，552967.06元；
- 8、财务收支审批手续是否完备：完备 财务开支是否合理：合理

审核意见：支出合理，手续完备。

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

现金收支明细公布表						
序号	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
		期初余额	0.00	0.00	0.00	
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
		合计	0.00	0.00	0.00	

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会

2025年10月31日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
		期初余额	0.00	0.00	58934.68	
1	2025-10-09	收-朱元伦（贵C6122F）撞坏石坎街81号附近河边路灯杆赔偿款。	1200.00	0.00	60134.68	黎仪珍
2	2025-10-09	付-中山市住房公积金管理中心工作人员2025年9月住房公积金	0.00	2400.00	57734.68	张柳凤
3	2025-10-11	收-中山市南头镇滘心经济发展公司上缴款（出租收入）	60000.00	0.00	117734.68	
4	2025-10-11	收-中山市传喜电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	6880.00	0.00	124614.68	黎仪珍
5	2025-10-11	收-中山市永博塑料制品有限公司（关敬华）2025年“重阳节”赞助款。	6800.00	0.00	131414.68	
6	2025-10-11	付-详见附表2025年五人艇赛参赛运动员训练费及模拟赛补贴款	0.00	42000.00	89414.68	冯艺强
7	2025-10-13	收-吴干明先生2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	92414.68	黎仪珍
8	2025-10-13	收-翁常带先生2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	95414.68	
9	2025-10-14	收-中山市永龙汽车灯具有限公司2025年“重阳节”赞助款。	10000.00	0.00	105414.68	
10	2025-10-14	收-中山市庭美电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	110414.68	黎仪珍
11	2025-10-14	收-中山市华迪橡塑制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	115414.68	黎仪珍
12	2025-10-14	收-中山市朗仕达电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	120414.68	黎仪珍
13	2025-10-14	收-中山市创力天五金实业有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1688.00	0.00	122102.68	黎仪珍
14	2025-10-14	收-中山固莱尔阳光板有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	123102.68	黎仪珍
15	2025-10-15	收-中山市小行星电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	6800.00	0.00	129902.68	黎仪珍
16	2025-10-15	收-中山市奥瑞包装印刷有限公司2025年“重阳节”赞助款。	6000.00	0.00	135902.68	
17	2025-10-15	收-梁华根2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	140902.68	黎仪珍
18	2025-10-15	收-中山市凌伟硅胶制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	143902.68	黎仪珍
19	2025-10-15	收-关杰锋先生、关键锋先生2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	146902.68	
20	2025-10-15	收-中山市妙艺钣金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2800.00	0.00	149702.68	黎仪珍
21	2025-10-15	收-中山市同生玻璃制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	151702.68	黎仪珍
22	2025-10-15	收-南头镇小天使托儿所2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	153702.68	黎仪珍
23	2025-10-15	收-中山市南头镇置诚印刷厂2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	154702.68	黎仪珍
24	2025-10-15	收-中山市粤力纸制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	155702.68	
25	2025-10-16	收-中山市俊品塑胶制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	6600.00	0.00	162302.68	
26	2025-10-16	收-广东乾行电机有限公司2025年“重阳节”赞助款。	6000.00	0.00	168302.68	
27	2025-10-16	收-中山市沃鑫科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5800.00	0.00	174102.68	
28	2025-10-16	收-陈泽康先生2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	179102.68	
29	2025-10-16	收-珠海华宇金属有限公司中山分公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	184102.68	
30	2025-10-16	收-中山市樱菲五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	189102.68	
31	2025-10-16	收-中山市嘉乐澳五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3800.00	0.00	192902.68	
32	2025-10-16	收-宁波色母粒（中山）有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	195902.68	

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会			2025年10月31日		单位：元	
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
33	2025-10-16	收-中山市享衣库电子商贸有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	198902.68	
34	2025-10-16	收-中山市南头镇顺中化工助剂厂2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	200902.68	
35	2025-10-16	收-中山市秋意厨卫电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	202902.68	
36	2025-10-16	收-中山市银新达自动设备有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	204902.68	
37	2025-10-16	收-梁伟文先生、梁伟斌先生2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	206902.68	黎仪珍
38	2025-10-16	收-中山市领博胶粘制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1500.00	0.00	208402.68	
39	2025-10-16	收-王连方女士2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	209402.68	
40	2025-10-16	收-中山市思特印刷有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	210402.68	
41	2025-10-16	收-中山市泰克森特电子科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	211402.68	
42	2025-10-16	收-中山市艾仕达电器科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	212402.68	
43	2025-10-16	收-中山市源辉喷涂有限公司2025年“重阳节”赞助款。	500.00	0.00	212902.68	
44	2025-10-16	付-详见附表清洁员及管理员工2025年9月工资	0.00	3900.00	209002.68	张柳凤
45	2025-10-16	付-详见附表清理村路卫生保洁员2025年9月工资	0.00	14700.00	194302.68	张柳凤
46	2025-10-16	付-详见附表清运垃圾保洁员2025年9月工资	0.00	31100.00	163202.68	张柳凤
47	2025-10-16	付-梁秀宁残疾人专职委员2025年9月职务补贴	0.00	800.00	162402.68	梁秀宁
48	2025-10-16	付-何锡南服务群众专项经费（滘心1队何献强去世家属慰问金）（丧葬费）	0.00	600.00	161802.68	何锡南
49	2025-10-16	付-中华联合财产保险股份有限公司中山中心支公司综管服务站警务车保险费	0.00	1092.00	160710.68	梁毅华
50	2025-10-16	付-梁加龙南头镇2025年“五人飞艇”比赛奖励金	0.00	3000.00	157710.68	冯艺强
51	2025-10-16	付-中国电信中山分公司办公经费（办公室2025年9月电话费）	0.00	1733.53	155977.15	张柳凤
52	2025-10-16	付-中国电信中山分公司综管服务站2025年9月电话费	0.00	581.21	155395.94	张柳凤
53	2025-10-16	付-中国电信中山分公司村村通2025年9月视频监控网络费	0.00	3460.00	151935.94	张柳凤
54	2025-10-16	付-中国电信中山分公司办公室2025年9月网络费	0.00	5.00	151930.94	张柳凤
55	2025-10-16	付-广东电网中山供电局办公经费（办公室2025年9月电费）	0.00	3023.92	148907.02	张柳凤
56	2025-10-16	付-广东电网中山供电局综管服务站2025年9月电费	0.00	3211.68	145695.34	张柳凤
57	2025-10-16	付-广东电网中山供电局综合性文化服务中心2025年9月电费	0.00	728.32	144967.02	张柳凤
58	2025-10-16	付-广东电网中山供电局东福园小区公园2025年9月电费	0.00	123.99	144843.03	张柳凤
59	2025-10-17	收-中山市南头镇红十字会划拨2025年“聚商助成长”捐款。	15000.00	0.00	159843.03	
60	2025-10-17	收-中山市樱雪集团有限公司2025年“重阳节”赞助款。	10000.00	0.00	169843.03	黎仪珍
61	2025-10-17	收-中山市永旭展鸿智能科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	172843.03	
62	2025-10-17	收-中山市贝琳达厨卫制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2800.00	0.00	175643.03	
63	2025-10-17	收-滘心工业园3号楼业主黄强2025年“重阳节”赞助款。	2600.00	0.00	178243.03	黎仪珍
64	2025-10-17	收-中山市盈禾脚轮有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	180243.03	黎仪珍
65	2025-10-17	收-中山市磨品电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	182243.03	
66	2025-10-17	收-中山市金骏达厨卫科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1888.00	0.00	184131.03	

报表单位：中山市南头镇濠心社区居民委员会			2025年10月31日		单位：元	
银行存款收支明细公布表						
	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
67	2025-10-20	收-中山市瑞哲电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	10000.00	0.00	194131.03	黎仪珍
68	2025-10-20	收-梁就胜先生2025年“重阳节”赞助款。	10000.00	0.00	204131.03	黎仪珍
69	2025-10-20	收-中山佳丽日用化妆品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	10000.00	0.00	214131.03	
70	2025-10-20	收-广东新昊塑料科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	8888.00	0.00	223019.03	
71	2025-10-20	收-中山市伟华厨具有限公司2025年“重阳节”赞助款。	8000.00	0.00	231019.03	
72	2025-10-20	收-中 山市玉致灯饰有限公司2025年“重阳节”赞助款。	6800.00	0.00	237819.03	
73	2025-10-20	收-中山市利康电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	242819.03	
74	2025-10-20	收-中山市鸿骏木业工艺厂2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	247819.03	
75	2025-10-20	收-中山市中铜铜业有限公司2025年“重阳节”赞助款。	4000.00	0.00	251819.03	
76	2025-10-20	收-广川五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	254819.03	黎仪珍
77	2025-10-20	收-中山市比尔熊电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	257819.03	
78	2025-10-20	收-康晟隆酒席服务团队2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	260819.03	
79	2025-10-20	收-洛瓦特热交换系统（广东）有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	263819.03	
80	2025-10-20	收-中山市中壹电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	266819.03	
81	2025-10-20	收-中山市威高家居用品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2800.00	0.00	269619.03	
82	2025-10-20	收-中山市乔达包装有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	271619.03	
83	2025-10-20	收-中山市领地三维模型有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	273619.03	
84	2025-10-20	收-中山市信强包装有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	275619.03	
85	2025-10-20	收-中山市建辉物业管理有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	277619.03	
86	2025-10-20	收-南头镇甘胡伟生鲜食品零售店2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	279619.03	
87	2025-10-20	收-中山市立沃电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	281619.03	黎仪珍
88	2025-10-20	收-中山市南头镇腾瑞激光加工厂2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	283619.03	
89	2025-10-20	收-中山市同富电子有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	285619.03	
90	2025-10-20	收-中山市进海五金制品厂2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	287619.03	
91	2025-10-20	收-中山市乐川电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	289619.03	
92	2025-10-20	收-中山市灿隆五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	291619.03	
93	2025-10-20	收-中山市佳溢环保科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	293619.03	
94	2025-10-20	收-中山市盈强塑胶有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1500.00	0.00	295119.03	
95	2025-10-20	收-冬城铁板烧2025年“重阳节”赞助款。	1280.00	0.00	296399.03	
96	2025-10-20	收-中山市华的电子玻璃制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1200.00	0.00	297599.03	
97	2025-10-20	收-中山市优盛包装材料有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1200.00	0.00	298799.03	
98	2025-10-20	收-中山市联硕电子科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	299799.03	

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
99	2025-10-20	收-得宝搪瓷（中山）有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	300799.03	
100	2025-10-20	收-中山市仟艺电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	301799.03	
101	2025-10-20	收-中山市腾图电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	302799.03	
102	2025-10-20	收-中山市海溢源金属制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	303799.03	
103	2025-10-20	收-中山市德一电子有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	304799.03	
104	2025-10-20	收-中山柒格空间装饰工程有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	305799.03	
105	2025-10-20	收-中山市嘉壹丰塑料电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	306799.03	
106	2025-10-20	收-中山市煌腾电子科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	307799.03	
107	2025-10-20	收-中山市湘益橡塑制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	308799.03	
108	2025-10-20	收-中山市南头镇湛联精密模具厂2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	309799.03	
109	2025-10-20	收-黄海明先生2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	310799.03	
110	2025-10-20	收-爱心人士黄生2025年“重阳节”赞助款。	500.00	0.00	311299.03	
111	2025-10-20	收-热心人士2025年“重阳节”赞助款。	500.00	0.00	311799.03	
112	2025-10-21	收-中山市高通电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	10000.00	0.00	321799.03	
113	2025-10-21	收-广东韩立科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	326799.03	
114	2025-10-21	收-中山市豪佳包装材料有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	331799.03	
115	2025-10-21	收-中山市堡垒建设有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	336799.03	
116	2025-10-21	收-中山市鸣门五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	341799.03	
117	2025-10-21	收-中山市珍视界电器实业有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	346799.03	
118	2025-10-21	收-中山市佰润塑料制品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	351799.03	
119	2025-10-21	收-陈程章废品站2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	356799.03	
120	2025-10-21	收-中山市鑫耀电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	359799.03	
121	2025-10-21	收-中山嘉荣泡棉有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	362799.03	
122	2025-10-21	收-中山南头镇锦绣名宇幼儿园2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	365799.03	
123	2025-10-21	收-中山市品正厨帮五金有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	367799.03	
124	2025-10-21	收-中山市王将超合成油品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	369799.03	
125	2025-10-21	收-维康（中国）卫浴有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	371799.03	
126	2025-10-21	收-中山市德纳斯电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	372799.03	
127	2025-10-21	收-中山市万乐达电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	373799.03	
128	2025-10-21	付-中山市南头镇富辉加油站综管服务站警务车2025年9月加油费	0.00	521.00	373278.03	梁毅华
129	2025-10-21	付-中山市南头镇富辉加油站消防车2025年9月加油费	0.00	880.00	372398.03	梁毅华
130	2025-10-21	付-中山市南头镇宝达装饰工程部办公室电动卷闸门换电机及维修费	0.00	1800.00	370598.03	何健

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会

2025年10月31日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
131	2025-10-21	付-罗栩妍办理中山住房公积金数字证书（密钥）服务费	0.00	800.00	369798.03	罗栩妍
132	2025-10-21	付-罗栩妍外出办事差旅费（办理中山市住房公积金数字证书（密钥）续期）	0.00	80.00	369718.03	罗栩妍
133	2025-10-21	付-中山市信诚文化传媒有限公司综合性文化服务中心居家养老上墙制度制作费	0.00	300.00	369418.03	何健
134	2025-10-21	付-中山市信城文化传媒有限公司维修大厅电动门电机及控制器	0.00	2000.00	367418.03	何健
135	2025-10-21	付-中山市信城文化传媒有限公司“工改”折叠页设计及制作费	0.00	300.00	367118.03	何健
136	2025-10-21	付-中山市信城文化传媒有限公司防控基孔肯雅热广告制作费	0.00	1751.00	365367.03	何健
137	2025-10-21	付-详见附表社区辖区内安装监控临聘人员工资	0.00	2800.00	362567.03	梁毅华
138	2025-10-21	付-中山市金盛隆商业连锁有限公司2025年中秋节慰问双低家庭慰问品	0.00	5359.20	357207.83	冯艺强
139	2025-10-21	付-中山市南头镇孖沙电子电器购销部社区辖区内安装监控材料费	0.00	1165.00	356042.83	梁毅华
140	2025-10-21	付-何健文“百千万工程”人居环境及农房风貌提升资金（翻新栏河用防护漆）	0.00	811.15	355231.68	何健文
141	2025-10-21	付-详见附表2025年南头镇“五人飞艇赛”赛艇维修及用品费	0.00	6156.00	349075.68	何健文
142	2025-10-22	收-广东威浪仕水环境设备有限公司2025年“重阳节”赞助款。	20000.00	0.00	369075.68	
143	2025-10-22	收-中山市慧昇汽车灯具有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	374075.68	
144	2025-10-22	收-中山市尧禹兄弟电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	5000.00	0.00	379075.68	
145	2025-10-22	收-中山市汉兴机械制造有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3800.00	0.00	382875.68	
146	2025-10-22	收-中山市迈斯达汽配厂2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	385875.68	
147	2025-10-22	收-中山市好又帮电子科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	387875.68	
148	2025-10-22	收-中山市德利丰塑料五金有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	389875.68	
149	2025-10-22	收-中山市越好电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	391875.68	
150	2025-10-22	收-中山市金盛隆商业连锁有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	393875.68	
151	2025-10-22	收-邓雪英女士2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	395875.68	
152	2025-10-22	收-中山澳大热能科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	1500.00	0.00	397375.68	
153	2025-10-22	收-优鲜购生鲜超市2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	398375.68	
154	2025-10-22	收-何潮标先生2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	399375.68	
155	2025-10-22	收-热心人士梁先生2025年“重阳节”赞助款。	1000.00	0.00	400375.68	
156	2025-10-22	收-中山市琪翰五金有限公司2025年“重阳节”赞助款。	888.00	0.00	401263.68	
157	2025-10-23	收-中山市南头镇红十字会划拨定向社区敬老孝老、社区建设捐款	30000.00	0.00	431263.68	
158	2025-10-23	收-梁举帆先生2025年“重阳节”赞助款。	10000.00	0.00	441263.68	
159	2025-10-23	收-中山市合硕高品电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	10000.00	0.00	451263.68	
160	2025-10-23	收-中山市南头测绘工程有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3600.00	0.00	454863.68	
161	2025-10-23	收-中山市联奥五电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	457863.68	
162	2025-10-23	收-中山市越然电器有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	460863.68	
163	2025-10-23	收-中山市辰峰户外用品有限公司2025年“重阳节”赞助款。	3000.00	0.00	463863.68	

报表单位：中山市南头镇濠心社区居民委员会

2025年10月31日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
164	2025-10-23	收-中山市华创越飞电子科技有限公司2025年“重阳节”赞助款。	2000.00	0.00	465863.68	
165	2025-10-23	收-中山市德和电机有限公司2025年“重阳节”赞助款。	680.00	0.00	466543.68	
166	2025-10-24	收-中山粤海能源有限公司2025年“重阳节”赞助款	20000.00	0.00	486543.68	
167	2025-10-24	收-林英华先生2025年“重阳节”赞助款	10000.00	0.00	496543.68	
168	2025-10-24	收-中山市至远塑料五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	10000.00	0.00	506543.68	
169	2025-10-24	收-广东联讯电缆有限公司2025年“重阳节”赞助款	8000.00	0.00	514543.68	
170	2025-10-24	收-中山市南头镇骏昇源服装加工厂（梁智华）2025年“重阳节”赞助款	5000.00	0.00	519543.68	
171	2025-10-24	收-广东栢格电器有限公司南头分公司2025年“重阳节”赞助款	5000.00	0.00	524543.68	
172	2025-10-24	收-中山市华凯诺精密科技有限公司2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	527543.68	
173	2025-10-24	收-广川五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	529543.68	
174	2025-10-24	收-吴庆明先生2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	531543.68	
175	2025-10-24	收-中山市浩晶玻璃制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	1380.00	0.00	532923.68	
176	2025-10-24	收-中山市高美寓卫浴制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	533923.68	
177	2025-10-24	收-中山市金凯威电器有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	534923.68	
178	2025-10-24	收-中山市时科照明有限公司2025年“重阳节”赞助款	800.00	0.00	535723.68	
179	2025-10-24	收-李三丽女士2025年“重阳节”赞助款	600.00	0.00	536323.68	
180	2025-10-24	收-陈江亮先生2025年“重阳节”赞助款	200.00	0.00	536523.68	
181	2025-10-24	付-中山公用水务投资有限公司办公经费（办公室2025年9月水费、污水费、垃圾费	0.00	268.29	536255.39	张柳凤
182	2025-10-24	付-中山公用水务投资有限公司综管服务站2025年9月水费、污水费、垃圾费	0.00	71.72	536183.67	张柳凤
183	2025-10-24	付-中山公用水务投资有限公司综合性文化服务中心2025年9月水费、污水费、垃圾费	0.00	5.00	536178.67	张柳凤
184	2025-10-24	付-中山公用水务投资有限公司东福园小区公园2025年9月水费、污水费	0.00	157.59	536021.08	张柳凤
185	2025-10-24	付-中山公用水务投资有限公司宏业路30号对开小公园2025年9月水费、污水费	0.00	15.45	536005.63	张柳凤
186	2025-10-27	收-中山市海宝精密五金有限公司2025年“重阳节”赞助款	20000.00	0.00	556005.63	
187	2025-10-27	收-广东歌路华家居有限公司2025年“重阳节”赞助款	20000.00	0.00	576005.63	
188	2025-10-27	收-梁健凡先生2025年“重阳节”赞助款	10000.00	0.00	586005.63	
189	2025-10-27	收-中山市锐欣达五金电器有限公司2025年“重阳节”赞助款	5000.00	0.00	591005.63	
190	2025-10-27	收-中山市真力五金电器有限公司2025年“重阳节”赞助款	5000.00	0.00	596005.63	
191	2025-10-27	收-中山市德益物业管理有限公司2025年“重阳节”赞助款	3800.00	0.00	599805.63	
192	2025-10-27	收-中山市优塑日化包装有限公司2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	602805.63	
193	2025-10-27	收-中山市鑫福丰科技有限公司2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	605805.63	
194	2025-10-27	收-梁敬全先生2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	608805.63	
195	2025-10-27	收-中山市久易再生资源有限公司2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	611805.63	
196	2025-10-27	收-中山农村商业银行股份有限公司南头支行2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	613805.63	
197	2025-10-27	收-中山市幸鑫金属制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	615805.63	
198	2025-10-27	收-中山市华缆电子有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	617805.63	

报表单位：中山市南头镇浔心社区居民委员会

2025年10月31日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
199	2025-10-27	收-中山市南头世纪阳光幼儿园2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	619805.63	
200	2025-10-27	收-中山市正塑电器有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	621805.63	
201	2025-10-27	收-中山市伟腾电器科技有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	623805.63	
202	2025-10-27	收-中山市鑫虎生活电器有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	625805.63	
203	2025-10-27	收-中山市广济医院2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	627805.63	
204	2025-10-27	收-中山市金保安医疗器材有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	629805.63	
205	2025-10-27	收-中山市南头镇楚翌精密模具厂2025年“重阳节”赞助款	1299.00	0.00	631104.63	
206	2025-10-27	收-中山市龙桂物业管理有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	632104.63	
207	2025-10-27	收-中山市华盛益金属制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	633104.63	
208	2025-10-27	收-中山市圣恩泰五金塑料制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	634104.63	
209	2025-10-27	收-中山市千顺金属制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	635104.63	
210	2025-10-27	收-南头信立生鲜优选超市2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	636104.63	
211	2025-10-27	收-中山市坚晟塑料制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	637104.63	
212	2025-10-27	收-中山市百泗溢塑料制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	638104.63	
213	2025-10-27	收-中山市锦利源五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	999.00	0.00	639103.63	
214	2025-10-27	收-广东龙迪模具科技有限公司2025年“重阳节”赞助款	600.00	0.00	639703.63	
215	2025-10-27	收-中山市南头镇荣俭精密模具制造厂2025年“重阳节”赞助款	600.00	0.00	640303.63	
216	2025-10-27	收-侠记私房菜2025年“重阳节”赞助款	388.00	0.00	640691.63	
217	2025-10-28	收-丁裕昌先生2025年“重阳节”赞助款	10000.00	0.00	650691.63	
218	2025-10-28	收-梁显林先生2025年“重阳节”赞助款	5000.00	0.00	655691.63	
219	2025-10-28	收-梁浩添先生2025年“重阳节”赞助款	5000.00	0.00	660691.63	
220	2025-10-28	收-中山市宜华卫浴有限公司2025年“重阳节”赞助款	5000.00	0.00	665691.63	
221	2025-10-28	收-广东建宏安建筑工程有限公司2025年“重阳节”赞助款	5000.00	0.00	670691.63	
222	2025-10-28	收-何杰良先生2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	673691.63	
223	2025-10-28	收-吴鉴辉先生2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	676691.63	
224	2025-10-28	收-徐家平先生2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	679691.63	
225	2025-10-28	收-梁豪斌小朋友2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	682691.63	
226	2025-10-28	收-中山市南头镇允强建材购销部2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	685691.63	
227	2025-10-28	收-林至豪先生2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	687691.63	
228	2025-10-28	收-罗艺祥先生2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	689691.63	
229	2025-10-28	收-梁鉴强先生2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	691691.63	
230	2025-10-28	收-京美智能科技（中山）有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	693691.63	
231	2025-10-28	收-中山市同达五金塑料有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	695691.63	
232	2025-10-28	收-中山市南头镇秋果食品饮料厂2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	697691.63	
233	2025-10-28	收-中山市金兴顺五金制品有限公司2025年“重阳节”赞助款	1880.00	0.00	699571.63	
234	2025-10-28	收-中山市喜恒工程有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	700571.63	
235	2025-10-28	收-安达驾校2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	701571.63	
236	2025-10-28	收-范俊朗先生2025年“重阳节”赞助款	880.00	0.00	702451.63	

报表单位：中山市南头镇湑心社区居民委员会

2025年10月31日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
237	2025-10-28	收-君悦农庄2025年“重阳节”赞助款	800.00	0.00	703251.63	
238	2025-10-28	付-详见附表2025年“重阳节”60周岁及以上老人慰问金	0.00	225800.00	477451.63	张柳凤
239	2025-10-28	付-详见附表防治基孔肯雅热疫情防控临聘人员9月工资	0.00	12630.00	464821.63	梁竞光
240	2025-10-28	付-中国石化销售股份有限公司广东中山石油分公司综管服务站警务车及消防车加油预付款	0.00	3000.00	461821.63	梁毅华
241	2025-10-28	付-详见附表财务人员培训费	0.00	300.00	461521.63	黎仪珍
242	2025-10-28	付-黄顺华“百千万工程”人居环境及农房风貌提升资金（湑心路209号房屋改造盖树脂瓦）	0.00	2550.00	458971.63	何健文
243	2025-10-28	付-详见附表防御台风“桦加沙”费用	0.00	4203.00	454768.63	何健
244	2025-10-28	付-详见附表防治“基孔肯雅热”疫情防控费	0.00	1552.00	453216.63	何健
245	2025-10-28	付-详见附表“百千万工程”人居环境及农房风貌提升资金（人居环境三线整治9月工资）	0.00	3325.00	449891.63	梁竞光
246	2025-10-28	付-中山市黄圃镇佰明建材杂货店被台风刮倒树木支承木竹费	0.00	1592.00	448299.63	梁竞光
247	2025-10-28	付-中山市黄圃镇佰明建材杂货店“百千万工程”人居环境及农房风貌提升资金（翻新湑心1队、2队、6队栏杆油漆）	0.00	420.00	447879.63	梁竞光
248	2025-10-28	付-中山市黄圃镇佰明建材杂货店“百千万工程”人居环境及农房风貌提升资金（人居环境三线整治材料费）	0.00	4998.00	442881.63	梁竞光
249	2025-10-28	付-中山市黄圃镇苏北车行购置台铃三轮车一台（用于“基孔肯雅热”防控运载大型消杀机）	0.00	4000.00	438881.63	梁竞光
250	2025-10-29	收-中山市南头镇篮球协会梁铭勤2025年“重阳节”赞助款	13800.00	0.00	452681.63	
251	2025-10-29	收-中山市飞斯特电器有限公司2025年“重阳节”赞助款	3000.00	0.00	455681.63	
252	2025-10-29	收-中山市芯驰电器有限公司2025年“重阳节”赞助款	2000.00	0.00	457681.63	
253	2025-10-29	收-乐美佳（中山）厨卫科技有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	458681.63	
254	2025-10-29	收-中山市向荣电器有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	459681.63	
255	2025-10-29	收-中山市南头镇金耀辉机械制造有限公司2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	460681.63	
256	2025-10-29	收-卢在垣先生2025年“重阳节”赞助款	130.00	0.00	460811.63	
257	2025-10-30	收-中共中山市南头镇委员会党建和组织人事办公室镇级下拨社区4千元，支持社区开展救灾工作。	4000.00	0.00	464811.63	黎仪珍
258	2025-10-30	收-中山市南头镇万艺五金制品厂2025年“重阳节”赞助款	1000.00	0.00	465811.63	
259	2025-10-30	收-何福荣两辆旧垃圾车变卖款（其中一辆12队，另一辆5、6、7队）。	240.00	0.00	466051.63	黎仪珍
260	2025-10-30	付-国家税务总局中山市税务局南头分局2025年9月增值税、地方教育附加、教育费附加、城市维护建设税	0.00	25909.48	440142.15	张柳凤
261	2025-10-30	付-国家税务总局中山市税务局南头分局2024年7月-9月房产税及2025年4月-6月房产税	0.00	15101.50	425040.65	张柳凤
262	2025-10-30	付-中山市住房公积金管理中心工作人员2025年10月住房公积金	0.00	39720.00	385320.65	张柳凤
263	2025-10-30	付-国家税务总局中山市税务局南头分局工作人员2025年10月基本养老保险及医疗保险	0.00	69811.23	315509.42	张柳凤
264	2025-10-30	付-国家税务总局中山市税务局南头分局工作人员2025年9月个人所得税	0.00	332.80	315176.62	张柳凤
265	2025-10-31	收-中国共产党中山市南头镇纪律检查委员会划拨湑心社区纪委书记10月薪酬待遇款。	14350.00	0.00	329526.62	
266	2025-10-31	收-中国共产党中山市南头镇纪律检查委员会划拨湑心社区纪委书记9月薪酬待遇款。	12350.00	0.00	341876.62	黎仪珍
267	2025-10-31	收-梁永铭退回2024年12月多付差旅费（前往广州参加消防培训交通补贴）。	320.00	0.00	342196.62	
268	2025-10-31	付-中山农商行南头仔沙支行购买支票工本费	0.00	21.00	342175.62	张柳凤

报表单位：中山市南头镇滘心社区居民委员会

2025年10月31日

单位：元

银行存款收支明细公布表

	日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
		合计：	836208.00	552967.06		

单位负责人：何金全

会计：陈乐琳

村（居）务监督委员会：梁均洪、潘见明、梁锡元